
26 27

HONBA ZA POKLADEM

Všechno, co se třpytí, je zlato... a stříbro, diamanty a platina!

Hledání pokladů a lesklých předmětů 

může vést k nejrůznějším robloxovým 

dobrodružstvím. Vydejte se na misi 

hledání pokladu a můžete se ocitnout na 

lodi uprostřed širého moře, na tajemném 

ostrově, nebo dokonce bojovat s obřími 

příšerami. Vždy však mějte oči na 

stopkách, abyste si nabrali kořist, až ji 

najdete nebo získáte! Honba za 

pokladem může vyhovovat jak novým, 

tak zkušeným uživatelům ROBLOXu. 

Na základní úrovni hledáte zlato a mince 

a řídíte se pokyny na mapě. Pro elitnější 

hráče je třeba zdolat nepřátele 

a zvládnout složité úkoly, než vám 

odměna konečně spadne do kapsy. 

Častou taktikou je okrádání sousedů 

o poklady, takže si dávejte pozor na 

zákeřné zloděje, kteří chtějí zpeněžit 

vaše těžce vydělané objevy.

• TREASURE QUEST

• BUILD A BOAT FOR TREASURE

• METAL DETECTOR SIMULATOR

HRY NA HRANÍ

TREASURE QUEST

SOUKROMÉ SERVERY

ROZJEĎTE TO V ZÁVODĚ

Chcete hrát hru soukromě s přáteli nebo 
jen s lidmi, které jste pozvali? Použijte 
soukromý server. Najdete jej na hlavní 
domovské stránce hry – stačí klepnout na 
položku Servers a zjistit, zda je tato funkce 
nabízena. Vytvoření některých soukromých 
serverů je zdarma, ale za zřízení jiných 
můžete zaplatit Robuxy. Zvolte bezplatnou 
možnost, jako například ve hře Adopt Me! 

nebo All Star Tower Defense, 
a budete mít exkluzivní 

a vzrušující hru jen se svými 
kamarády!

Automobilové závody a jízdní hry 
v ROBLOXu mají miliony fanoušků. 
Když usednete za volant 
a roztočíte pneumatiky, zatímco 
virtuálně čicháte k prachu na trati, 
budete si připadat jako opravdoví 
závodníci! Od sportovních vozů 
přes superrychlé stroje, rallye 
tratě až po monster trucky – 
v každé hře najdete vozidlo a hru, 
která bude vyhovovat vašemu 
stylu. Čím rychlejší budete a čím 
větší úspěch budete mít, tím lepší 
auto k jízdě dostanete.

 

ZAJÍMAVÝ 
ÚDAJ!

Mnoho robloxových hvězd 
 na YouTube pořizuje své 
záznamy na soukromých 

serverech, aby mohly 
natáčet videa ve vyšší 

kvalitě.

ROBLOX HOME

26 27

28

• VEHICLE LEGENDS
• REDLINE DRIFTING
• DRIVING EMPIRE

HRY NA HRANÍ

VEHICLE LEGENDS

About

Private Servers
Price:  200
Visit this experience with friends 
and other people you invite. 

Servers My Friends Are In

 
 

DOBRÝ TIP!Ve hře Treasure Quest si 
můžete prohlédnout 

 inventář jiného hráče 
 a zjistit, co všechno je s ním možné  vyměnit.


